



צעירי אגודת חב"ד בארה"ק

ב"ה,

מוצש"ק פרי' פקודי ב' אד"ש תשפ"ב

שליח יקר, שלום וברכה,

כולנו עוקבים בשבוע האחרון אחרי הטלטלה שעוברת על אחינו היהודים במדינת אוקראינה ובראשם השלוחים במדינה זו, קהילותיהם ומקורביהם. כולנו תפילה, אמונה וביטחון שלא יעזוב הרועה את צאן מרעיתו, וכל מה שעושה הקב"ה, הכול לטובה, ובקרוב ממש נוכל לראות זאת גם בעיני בשר.

הצפי להגעת המוני יהודים

בימים האחרונים החל גל ראשון של קהילות יהודיות ויחידים המגיעים לארצנו הקדושה, חלקם כעולים וחלקם כפליטים-עד-יעבור-זעם. צפוי שזרם המגיעים מאזורי הקרבות רק ילך ויגבר. קיימות אף הערכות מבוססות שגלי העליה יהיו לא רק מאוקראינה, אלא גם מרוסיה וממדינות שכנות נוספות.

לשם כך הקים אגף הקליטה והעליה בצאגו"ח בניהולו של הרב יצחק וגנר, מוקד המופעל בכמה שפות, וכבר קיבל מאות רבות של פניות.

אגף הקליטה והעליה מטפל בכל הפניות שמגיעות באמצעות עשרות השלוחים הייעודיים ליוצאי חבר העמים, ובאמצעות מאות שלוחים בכל הארץ שנרתמים לסייע.

האחריות שלנו – השלוחים!

בימים אלו, כשהתקשורת עוסקת כל העת בנעשה במדינות אלו, וכאשר עיני כולם נשואות ליהודים העושים את דרכם ארצה, אך טבעי שארגונים רבים ואף יחידים רבים בעלי לב יהודי חם, נרתמים לעזרת אחיהם הנמלטים, וכך אנו שומעים על יוזמות רבות ומבורכות מכל עבר.

אולם יש לזכור שבתוך זמן קצר, כדרכו של עולם, תשומת הלב הציבורית תופנה לנושאים בוערים אחרים, ועשרות, ואולי מאות אלפי המגיעים ארצה, יישארו כאן עם ההתמודדויות – מגורים, מזון, חברה, חינוך, בירוקרטיה וכו'.

ואז, מי שיישאר בשטח לסייע בידם ולדאוג להם לאורך זמן, הם למעלה מ-1,000 שלוחי הרבי ב-700 בתני חב"ד – סניפי צאגו"ח - בכל רחבי הארץ.

שלוחים יקרים! האחריות היא שלנו, ועלינו להיערך לכך.

זה מה שהרבי מצפה מאתנו

בשיאו של גל העלייה בתש"נ, באגף העלייה בצאגו"ח פעל הרב יצחק קוגן במרץ רב לקליטת העולים. אולם למרבה הצער, בכמה וכמה עניינים לא זכה לשיתוף פעולה ראוי מצד כמה גורמים חב"דיים, ואף כשפנה לבית הדין לא קיבל את הסעד הדרוש.

הוא כתב לרבי, וביום ח' באייר תש"נ נענה כדלהלן:

"ימסור בשמי לועד רבני אנ"ש שיחיו שבאה"ק, שבתור רבנים הם אחראים על כאו"א ממש מהעולים שיחיו שלא יוקלטו ח"ו וח"ו בחב"ד"

כלומר, הרבי מצפה שנעסוק במלוא המרץ והאחריות בקליטתם של העולים, **ודווקא בתוך חב"ד!**

הצטרף גם אתה

על מנת להעניק לפונים את הסיוע באופן המהיר והטוב ביותר, אנו קוראים לך להצטרף ולהיערך בכל דרך אפשרית לקליטתם של הבאים ארצה כאמור לעיל.

יצוין, שכבר דברנו עם כמה וכמה שלוחים שהתארגנו באופן מיוחד, בארגון מתנדבים, בהכנת דירות שכורות, בפניה למשפחות אנ"ש ומקורבים לאירוח משפחות ויחידים לסעודות שבת, נכונות לקליטת ילדים במוסדות החינוך שמקומם ועוד.

מצ"ב שאלון קצר אך חשוב, בו תוכל לציין באילו תחומים נראה לך שתוכל להירתם למאמץ הקליטה!

הנתונים יועברו למוקד החירום שימשיך לפעול בעז"ה גם בהמשך ובאופן קבוע.

ויהי רצון, שנראה תיכף ומייד את מילוי הייעוד "בניי, אל תתייראו, כל מה שעשיתי לא עשיתי אלא בשבילכם. מפני מה אתם מתייראים? אל תיראו - הגיע זמן גאולתכם"

- למילוי השאלון: <https://bit.ly/3vEd0Sz>

- לפרטים נוספים ולפניות המגיעות מהשטח –

מוקד צעירי אגודת חב"ד - האגף לקליטה ועלייה: 050-600-7377, 054-351-2801

בברכה להצלחה בכל העניינים

ובמיוחד במבצע פורים כרצון הרבי

הרב יוסף יצחק הכהן אהרונוב

